

SPRAWOZDANIE

z realizacji uchwały nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 października 2024 r. w sprawie: Roczno programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025.

1. W trybie otwartych konkursów ofert zadania publiczne na rzecz lokalnej społeczności wykonywało **45 organizacji**, realizując łącznie **74 projekty** na podstawie zawartych umów na realizację zadań publicznych.

Na podstawie uchwały nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie: trybu postępowania o udzielenie z budżetu Gminy Swarzędz dotacji celowych w 2025 roku na zadania związane z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania **7 stowarzyszeń ogrodowych** złożyło wnioski i otrzymało dotacje na **7 zadań** związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych.

2. Na podstawie sprawozdań z realizacji zadań publicznych w zadania było **zaangażowanych ok. 360 osób** (w tym ok. 160 wolontariuszy).

3. Na podstawie sprawozdań z realizacji zadań publicznych **adresatami różnych działań publicznych** było ok. 9 430 osób.

4. **Wysokość środków finansowych przeznaczonych** na realizację powyższych zadań publicznych w trybie otwartych konkursów ofert wyniosła **3 830 980 zł**, w tym:

a) **3 249 710 zł** - z budżetu Gminy Swarzędz,

b) **581 270 zł** - z budżetu Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu.

Suma dotacji przekazanych stowarzyszeniom ogrodom na podstawie uchwały nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie: trybu postępowania o udzielenie z budżetu Gminy Swarzędz dotacji celowych w 2025 roku na zadania związane z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania to **120 475 zł**.

5. **Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz ogłosił 3 otwarte konkursy ofert** na wsparcie realizacji zadań publicznych. Organizacje złożyły w tych konkursach **76 ofert**, z których 5 nie otrzymało dofinansowania.

6. Na podstawie sprawozdań z realizacji zadań publicznych **wysokość środków finansowych zaangażowanych przez organizacje** oraz wkładu osobowego w formie wolontariatu na realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców to **2 360 900 zł**.

7. Zestawienie ofert złożonych przez organizacje w otwartych konkursach ogłoszonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz:

1. KONKURS

Załącznik do zarządzenia nr WOM.0050.1.10.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 15 stycznia 2025 r.

NAZWA ZADANIA: Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Ludowy Zespół Sportowy Piast Kobylnica	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Prowadzenie sekcji piłki siatkowej - dziewcząt	33 000
Ludowy Zespół Sportowy Piast Kobylnica	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Prowadzenie sekcji piłki nożnej - seniorzy	145 000
Ludowy Zespół Sportowy Piast Kobylnica	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Prowadzenie sekcji piłki nożnej - dzieci i młodzież	115 000
Ludowy Zespół Sportowy Piast Kobylnica	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizacja obchodów jubileuszu 75 lat działalności klubu	10 000
Stowarzyszenie Sportowe Nad Cybiną "Meblorz"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej dla seniorów	122 000
Stowarzyszenie Sportowe Nad Cybiną "Meblorz"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej dla dzieci i młodzieży	70 000
Uczniowski Klub Sportowy Lider Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - UKS Lider Swarzędz - koszykówka - młodzież	125 000
Uczniowski Klub Sportowy Lider Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - UKS Lider Swarzędz - koszykówka - seniorki	260 000
Uczniowski Klub Sportowy Lider Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - UKS Lider Swarzędz - sekcja piłki nożnej	262 000 (z podziałem: 122 000 na drużynę seniorów, 140 000 na drużyny dziecięce i młodzieżowe)

Uczniowski Klub Sportowy Lider Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - UKS Lider Swarzędz - sekcja piłki ręcznej	88 000
Uczniowski Klub Sportowy Lider Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - Rebelia UKS Lider Swarzędz - sekcja mażorettek i cheerleaderek	5 000
Swarzędzki Klub Sportowy "Unia"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Szkolenie juniorów, trampkarzy, młodzików, orlików i żaków	190 000
Swarzędzki Klub Sportowy "Unia"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Szkolenie seniorów	480 000
Swarzędzki Klub Sportowy "Unia"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - prowadzenie sekcji zapasów wszystkich stylów	145 000
Swarzędzki Klub Sportowy "Unia"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizacja sekcji lekkoatletycznej	20 000
Swarzędzki Klub Sportowy "Unia"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizacja sekcji gimnastyki artystycznej	20 000
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Antares Zalasewo	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej dla seniorów	35 000
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Antares Zalasewo	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej dla dzieci i młodzieży	5 000
Klub Sportowy Victoria Judo	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Trenuj judo będziesz sprawniejszy	12 000
Uczniowski Klub Sportowy Kopla Paczkowo	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - organizacja treningów, innych przygotowań i udziałów w zawodach sportowych dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na obszarach wiejskich w Gminie Swarzędz w różnych dyscyplinach sportu ze szczególnym uwzględnieniem unihokeja	27 000
Uczniowski Klub Sportowy Fala Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Prowadzenie treningów pływackich	90 000

Swarzędzki Klub Karate-Do "Fighter"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Prowadzenie sekcji sportowych oraz zajęć rekreacyjno-sportowych z zakresu karate oraz imprez i działań towarzyszących w 2025 roku	20 000
Swarzędzki Klub Karate-Do "Fighter"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizacja XIX Swarzędzkich Mistrzostw Karate o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz Fighter Cup 2025	NIE PRZYZNANO DOTACJI
Uczniowski Klub Sportowy SP 5 Swarek Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Akademia hokejowa	65 000
Uczniowski Klub Sportowy SP 5 Swarek Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Start UKS Swarek w lidze senierek i seniorów oraz w Klubowym Pucharze Europy	20 000
Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Szkolenie sportowe dzieci w taekwondo olimpijskim "od przedszkolaka do olimpijczyka" w gminie Swarzędz	28 000
Klub Karate Dynamic Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Bieżąca działalność szkoleniowa Klubu Karate Dynamic Swarzędz oraz udział zawodników KK Dynamic Swarzędz w imprezach sportowych w Karate WKF	28 000
Stowarzyszenie Klub Sportów Walki Kuzi Sport	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizowanie oraz wspieranie przygotowań i uczestnictwa młodzieży reprezentującej powiat poznański w imprezach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych w Karate WKF oraz kickboxingu	18 000
Stowarzyszenie Morsy Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Warta przyjazna Morsom	11 000
Stowarzyszenie "Razem Ponad Granicami"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Rozwój aktywności fizycznej wśród mieszkańców	10 000
Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - taekwondo olimpijskie - rozwój przez zabawę i sport	16 500

Wielkopolski Okręgowy Związek Żeglarski	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - XII Rekreacyjne Regaty Żeglarskie w Swarzędzu im. T. Adamczyka	6 000
Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Swarzędzu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Zawody, treningi i szkolenie strzeleckie	16 500
Klub Jeździecki "Podkowa Gruszczyń"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - jeździeckie zawody Gruszczyń CUP	13 000
Klub Jeździecki "Podkowa Gruszczyń"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Jeździectwo drogą do marzeń na czworobokach świata	6 000
Klub Sportowy Miko Muaythai Gym	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez organizację zajęć sportowych / treningów sztuk walki, skierowanych dla wszystkich grup wiekowych, mieszkańców Miasta i Gminy Swarzędz	16 000
Stowarzyszenie Kohorta Poznań	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży "Droga do mistrzostwa" - darmowe treningi dla dzieci i młodzieży	6 000
Stowarzyszenie Kohorta Poznań	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Turniej sportów walki pod patronatem Polskiego Związku Muay Thai	NIE PRZYZNANO DOTACJI
Klub Biegacza Jestem Od Romka	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu ze szczególnym uwzględnieniem biegów długich	10 000
Stowarzyszenie Fogtbikes Team	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Propagowanie aktywnego stylu życia	8 000
Klub Sportowy Sportuj z Józiem Progres	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Sportuj z Józiem sportowy przedszkolak - sportowe zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci w przedszkolach Miasta i Gminy Swarzędz	NIE PRZYZNANO DOTACJI
Fundacja Poznański Klub Brydżowy	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu - kontynuacja szkolenia uzdolnionej młodzieży i przygotowanie jej do udziału w zawodach międzywojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych w zakresie brydża sportowego	6 000

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Swarzędz	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Treningi piłkarskie dla dzieci i młodzieży z Gminy Swarzędz	NIE PRYZNANO DOTACJI
---	--	----------------------------

2. KONKURS

Załącznik do zarządzenia nr WOM.0050.1.11.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 15 stycznia 2025 r.

1. NAZWA ZADANIA: Wspieranie działań na rzecz uzdolnionej młodzieży szkolnej.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Fundacja Edukacji Społecznej Ekos	Wspieranie działań na rzecz uzdolnionej młodzieży szkolnej. Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych "Złota Żaba" - 32. edycja	12 100

2. NAZWA ZADANIA: Wsparcie działań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Stowarzyszenie Abstynentów "Żagiel"	Wsparcie działań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. Prowadzenie terapii, poradnictwa i działań na rzecz osób uzależnionych oraz działań z zakresu profilaktyki uzależnień, bezpieczeństwa i zdrowego trybu życia	33 000
Stowarzyszenie "Widzieć w Pełni"	Wsparcie działań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. Joga szczęścia na trawie dla Swarzędzan	10 000
Polski Komitet Pomocy Społecznej, reprezentowany przez Wielkopolski Zarząd Wojewódzki PKPS w Poznaniu	Wsparcie działań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. Prowadzenie poradnictwa, aktywizacji i innych form pomocy dla osób zagrożonych patologią, wykluczeniem społecznym, chorobą i ubóstwem	32 000

3. NAZWA ZADANIA: Wsparcie działań w zakresie profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka w Swarzędzu	Wsparcie działań w zakresie profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej. Rehabilitacja i terapia dzieci i osób z niepełnosprawnościami	120 000
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka w Swarzędzu	Wsparcie działań w zakresie profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej. Wczesna interwencja drogą do integracji społecznej	60 000

Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki	Wsparcie działań w zakresie profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej. Małymi krokami	37 500
Fundacja Początek Świata	Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej. Na dobry początek - wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dla dzieci z gminy Swarzędz	30 000
Fundacja ICHB PAN	Wsparcie działań z zakresu profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej. W zbliżeniu. Laboratorium filmowo-growe	NIE PRZYZNANO DOTACJI

4. NAZWA ZADANIA: Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Towarzystwo Miłośników Ziemi Swarzędzkiej	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego - organizacja spotkań mających na celu popularyzację historii miasta i regionu	11 000
Fundacja "ArtiFakt"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. II Edycja Festiwalu Ceramiki i Rzeźby "Od materii do produktu"	35 000
Stowarzyszenie Chór Męski "Akord" Przy Cechu Stolarzy Swarzędzkich	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. Organizacja działań popularyzujących kulturę, sztukę, tradycję i dziedzictwo narodowe, takich jak warsztaty, plenery, konkursy, wystawy	36 000
Stowarzyszenie Kulturalne Orkiestra Dęta w Swarzędzu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego poprzez prowadzenie orkiestry dętej z grupą choreograficzną	86 500
Stowarzyszenie Bzyk Raider	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. Rajdy klubu Bzyk Raider	22 000
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, reprezentowany przez Oddział w Swarzędzu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. Aktywni seniorzy	8 000
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka w Swarzędzu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. Przegląd Piosenki Religijnej Osób z Niepełnosprawnościami - Anielskie Śpiewogranie	5 500

Handwritten signature

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka w Swarzędzu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. Bawimy się z Mikołajami	9 000
Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Swarzędzu	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. Kultywowanie tradycji historycznych	13 060
Towarzystwo "Poligrodzianie"	Wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego poprzez działalność Dziecięcego Zespołu Tańca Ludowego "Mali Poligrodzianie"	10 000

5. NAZWA ZADANIA: Wspomaganie działań z zakresu turystyki i krajoznawstwa dzieci i młodzieży.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Oddział Środowiskowy Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego Poznań - Nowe Miasto w Poznaniu im. Franciszka Jaśkowiaka	Wspomaganie działań z zakresu turystyki i krajoznawstwa dzieci i młodzieży - cykl imprez turystyczno - krajoznawczych	6 600
Oddział PTTK "Meblarz" w Swarzędzu	Wspomaganie działań z zakresu turystyki i krajoznawstwa dzieci i młodzieży. Organizacja imprez turystycznych i krajoznawczych	6 600

3. KONKURS

Załącznik do zarządzenia nr WOM.0050.1.69.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 30 kwietnia 2025 r.

NAZWA ZADANIA: Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży.

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Klub Sportowy Victoria Judo	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Bałtyk na sportowo	7 000
Fundacja Początek Świata	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Półkolonie terapeutyczne dla dzieci z niepełnosprawnościami	4 800

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka w Swarzędzu	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Wycieczka krajoznawcza formą wypoczynku, integracji i poznawania ciekawych miejsc naszego kraju	12 500
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska, Hufiec Poznań-Rejon ZHP, reprezentowany przez Komendę Ośrodka ZHP Kobylnica	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Harcerska Akcja Letnia	10 000
Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych w Swarzędzu	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Franciszkańskie Czwartki 2025	9 000
Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych w Swarzędzu	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Ostróda 2025	10 000
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska, reprezentowany przez Hufiec Poznań-Nowe Miasto ZHP	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Obóz wędrowny ZHP	1 550
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska, reprezentowany przez Hufiec Poznań-Nowe Miasto ZHP	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży z Harcerskich Drużyn Swarzędzkich ZHP	10 000
Stowarzyszenie Kulturalne Orkiestra Dęta w Swarzędzu	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w formie obozu kondycyjno-integracyjnego w Różance	11 000
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej-Okręg Wielkopolski	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Obóz letni Swarzędzkiego Hufca Harcerzy "Cech" im. Św. Józefa w roku 2025	9 000
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej-Okręg Wielkopolski	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Obóz letni 8 Swarzędzkiej Drużyny Harcerów "Watra" im. Szarych Szeregów oraz 1 Swarzędzkiej Drużyny Harcerów "Zorza" w roku 2025	11 000

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej-Okręg Wielkopolski	Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Kolonia zuchowa gromad zuchowych ze Swarzędzkiego ZHR	7 000
--	---	-------

8. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu ogłosił 2 otwarte konkursy ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych. Organizacje złożyły w tych konkursach 3 oferty.

9. Zestawienie ofert złożonych przez organizacje w otwartym konkursie ogłoszonym przez Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu:

1. KONKURS

Załącznik do zarządzenia nr CUS.OR.001.70.2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu z dnia 23 grudnia 2024 r.

NAZWA ZADANIA: Zapewnienie schronienia w schronisku dla osób bezdomnych (kobiet, mężczyzn oraz kobiet lub mężczyzn z dziećmi) z trzema posiłkami w tym jednym ciepłym posiłkiem (zupa i drugie danie) lub trzema posiłkami, w tym jednym ciepłym posiłkiem (drugie danie) z możliwością skorzystania z dodatkowego posiłku w postaci owoców, słodczy czy jogurtów oraz zapewnienie niezbędnego ubrania zgodnie z art. 6 pkt 8 oraz art. 48a ust. 1, 2, 2a, 2c, 2e, 2g, 6, 7, 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.).

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Stowarzyszenie MONAR	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	260 375
Pogotowie Społeczne	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	246 375

2. KONKURS

Załącznik do zarządzenia nr CUS.OR.001.33.2025 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu z dnia z dnia 8 września 2025 r.

NAZWA ZADANIA: Zapewnienie schronienia w schronisku dla osób bezdomnych (kobiet, mężczyzn oraz kobiet lub mężczyzn z dziećmi) z trzema posiłkami w tym jednym ciepłym posiłkiem (zupa i drugie danie) lub trzema posiłkami, w tym jednym ciepłym posiłkiem (drugie danie) z możliwością skorzystania z dodatkowego posiłku w postaci owoców, słodczy czy jogurtów oraz zapewnienie niezbędnego ubrania zgodnie z art. 6 pkt 8 oraz art. 48a ust. 1, 2, 2a, 2c, 2e, 2g, 6, 7, 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.)

11. 9

Wnioskodawca	Tytuł zadania	Przyznana dotacja w zł
Stowarzyszenie MONAR	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	74 520

10. Zestawienie wniosków złożonych przez stowarzyszenia ogrodowe na podstawie uchwały nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie: trybu postępowania o udzielenie z budżetu Gminy Swarzędz dotacji celowych w 2025 roku na zadania związane z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, z informacją o przyznanej dotacji wraz z przeznaczeniem:

- 1) Polski Związek Działkowców, prowadzący Rodzinny Ogród Działkowy „Bugaj” w Bugaju (ROD położony na terenie dwóch sąsiadujących Gmin - Swarzędz i Pobiedziska): dotacja 7 000 zł z przeznaczeniem na montaż nowej altany śmietnikowej;
- 2) Polski Związek Działkowców, prowadzący Rodzinny Ogród Działkowy „Meblarz” w Swarzędzu: dotacja 19 000 zł, z przeznaczeniem na wymianę skrzynek energetycznych;
- 3) Polski Związek Działkowców, prowadzący Rodzinny Ogród Działkowy „Nad Cybiną” w Swarzędzu: dotacja 19 000 zł, z przeznaczeniem na wymianę płotu od strony wschodniej (drugi etap);
- 4) Polski Związek Działkowców, prowadzący Rodzinny Ogród Działkowy „Relax” w Swarzędzu: dotacja 19 000 zł, z przeznaczeniem na remont biura ROD i wymianę skrzynki energetycznej;
- 5) Polski Związek Działkowców, prowadzący Rodzinny Ogród Działkowy „Piast” w Wierzenicy: dotacja 19 000 zł, z przeznaczeniem na remont urządzeń hydroforni;
- 6) Polski Związek Działkowców, prowadzący Rodzinny Ogród Działkowy „Kwitnąca Dolina” w Swarzędzu: dotacja 19 000 zł, z przeznaczeniem na wymianę skrzynek elektrycznych wraz z licznikami elektronicznymi (kolejny etap);
- 7) Stowarzyszenie Ogrodowe „Nasz Gruszczyń”, prowadzące Rodzinny Ogród Działkowy „Nasz Gruszczyń” w Gruszczyń: dotacja 18 475 zł, z przeznaczeniem na rozbudowę monitoringu działkowego.

BURMISTRZ
Młasta i Gminy Swarzędz
Marian Szukdlarek

